

ALK SPORT ApS

Assensgade 7
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2019

Kasper Østergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALK SPORT ApS

Assensgade 7

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 28897753

CVR-nr: 33064764

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Rådhus Alle 77 A

9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udføre belægning på kunststofgræsbaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets indtjening og årets resultat samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 udviklede sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		356.444	217.745
Personaleomkostninger	1	-230.376	-414.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.519	-4.107
Resultat af ordinær primær drift		92.549	-200.431
Øvrige finansielle omkostninger		-5.957	-3.191
Ordinært resultat før skat		86.592	-203.622
Skat af årets resultat		-25.850	57.200
Årets resultat		60.742	-146.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		60.742	-146.422
I alt		60.742	-146.422

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.249	6.356
Materielle anlægsaktiver i alt		2.249	6.356
Anlægsaktiver i alt		2.249	6.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		31.350	57.200
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	7.438
Tilgodehavender i alt		31.350	64.638
Likvide beholdninger		126.255	0
Omsætningsaktiver i alt		157.605	64.638
Aktiver i alt		159.854	70.994

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-82.968	-143.710
Egenkapital i alt		-2.968	-63.710
Gæld til banker		0	23.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	90
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.465	50.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.357	60.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.822	134.704
Gældsforpligtelser i alt		162.822	134.704
Passiver i alt		159.854	70.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Antal ansatte	1	1
Løn og gager	225.120	401.241
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.256	12.828
	230.376	414.069

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med Jyske Finans

Mercedes Sprinter 315 - årgang 2015 - hvor der resterer 12 ydelser á kr. 2.246 kr. pr. måned.

John Dear 3036 E Traktor - årgang 2014 - hvor der resterer 9 ydelser á 1.945 kr pr. månede